

Parc de l'Etoile (Ancien Parc d'Activités du Basroch) 2. rue Galilée - BP 61 59791 GRANDE-SYNTHE CEDEX France

Tél.: +33 (0)3.28.58.75.75 Fax: +33 (0)3.28.58.75.76 E-mail: reception@geemarc.fr

www.geemarc.com

Konformitätserklärung

Wir **GEEMARC TELECOM SA**

2 RUE GALILEE

59760 GRANDE-SYNTHE

FRANCE

ERKLÄREN UNTER UNSERER EIGENEN VERANTWORTUNG, DASS DAS PRODUKT:

MODELL: **CLHOOK ZUBEHÖR BESCHREIBUNG**

MIT DEN FOLGENDEN VORSCHRIFTEN / DIREKTIVEN ÜBEREINSTIMMT:

- Restriction of Hazardous Substances (RoHS) Directive 2002/95/EC
- Waste Electrical and electronic Equipment (WEEE) Directive 2002/96/EC

SOWIE ENTWICKELT UND PRODUZIERT WURDE UNTER BERÜCKSICHTIGUNG DER DERZEITIGEN ANFORDERUNGEN DER:

- Electromagnetic compatibility (EMC)Directive 2004/108/EC
- Safety (LVD) Directive 2006/95/EC

AUTORISIERT DURCH:

Unterschrift:

Name (in Druckschrift): Jean-Gérard BRICHE Position: TECHNISCHER LEITER

Ausstellungsdatum: 15.05.2007